
       UBND HUYỆN KON PLÔNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập- Tự do - Hạnh phúc  
 

             Số:          /QĐ-PGDĐT         Kon Plông, ngày       tháng 12  năm 2022 
 

           

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đội tuyển tham gia dự thi cuộc thi nghiên cứu khoa học kĩ thuật cấp 

tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023 
 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN KON PLÔNG 
 

 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND, ngày 12/11/2020 của UBND huyện Kon 

Plông về việc ban hành Quy định sửa đổi, bổ sung chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông; 

Căn cứ Công văn số 2128/SGDĐT-GDTrH, ngày 20/10/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tham 

gia cuộc thi khoa học kĩ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh trung học; 

Căn cứ Công văn số 493/PGDĐT-THCS, ngày 25/10/2022 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học dành 

cho học sinh trung học cơ sở năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn trung học cơ sở Phòng Giáo dục và 

Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập đội tuyển gồm 25 dự án tham gia dự thi cuộc thi nghiên cứu 

khoa học kĩ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023 (có danh 

sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của các đơn vị có học sinh dự thi  

 - Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để học sinh tham gia dự thi theo đúng yêu cầu 

của Ban tổ chức cuộc thi cấp tỉnh: Hồ sơ dự thi, sản phẩm dự thi, trưng bày dự án và 

thuyết trình dự án. 

 - Cử cán bộ/giáo viên hướng dẫn nghiên cứu hỗ trợ học sinh hoàn thiện hồ sơ 

dự thi và trưng bày dự án dự thi theo đúng thời gian, địa điểm quy định. 

 - Học sinh được cử tham gia dự thi chấp hành đúng thời gian, địa điểm và nội 

quy do Ban tổ chức cuộc thi quy định. 

Điều 3. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

các đơn vị trường có liên quan và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG 
- Như Điều 3;   

- Phòng GDTrH-Sở GD&ĐT;   

- Lưu: VT, CM THCS. 

 

    

                                                                                         Nguyễn Minh Cường 


		2022-12-21T12:31:29+0700


		2022-12-21T14:09:23+0700


		2022-12-21T14:09:23+0700


		2022-12-21T14:09:23+0700




